五指山市2013年大学生村官选聘人员公告

根据《关于印发<海南省2013年大学生村官选聘工作方案>的通知》（琼组通〔2013〕61号）的要求，经笔试、面试、考察、体检等程序，经研究，选聘梁烨等二十名同志为五指山市大学生村官，现将选聘人员情况（见附表）予以公示。公示期间，如对人选有异议，请向五指山市委组织部反映。

公示时间：2013年12月28日——2014年1月3日

监督电话：（0898）86639450

特此公告。

附：五指山市2013年大学生村官选聘人员情况表

                             中共五指山市委组织部

                               2013年12月28日

五指山市2013年大学生村官选聘人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	学历学位
	毕业院校
	工作单位
	备注

	1
	梁烨
	女
	汉族
	1309303527
	大学本科

管理学学士
	海口经济学院
	无

	2
	李岳
	男
	汉族
	1309304225
	大学专科
	黑龙江建筑职业

技术学院
	无

	3
	李恒贵
	男
	汉族
	1309304414
	大学专科
	深圳职业技术学院
	无

	4
	王伟媛
	女
	黎族
	1309303623
	大学本科

法学学士
	云南民族大学
	五指山市残联

	5
	陈学帆
	男
	汉族
	1309304203
	大学本科

农学学士
	海南大学
	无

	6
	文博
	男
	汉族
	1309304229
	大学本科
	湖北工业大学
	无

	7
	黄龙辉
	男
	汉族
	1309304521
	大学本科

工学学士
	内蒙古科技大学
	无

	8
	黎小星
	男
	黎族
	1309303902
	大学专科
	武汉长江职业学院
	海南省华南职业

技术学校

	9
	吴太琴
	女
	汉族
	1309304422
	大学本科

文学学士
	海南师范大学
	五指山市财政局

	10
	王碧云
	女
	黎族
	1309304228
	大学本科

经济学学士
	南昌大学
	无

	11
	彭永梅
	女
	汉族
	1309304220
	大学专科
	琼州学院
	五指山市妇联

	12
	吴黄香
	女
	汉族
	1309304416
	大学本科

工学学士
	湖南农业大学
	无

	13
	杨大睿
	男
	黎族
	1309304419
	大学专科
	海南软件职业技术学院
	无

	14
	王景揽
	女
	黎族
	1309304022
	大学专科
	山东畜牧兽医职业学院
	无

	15
	黄彬轩
	男
	黎族
	1309303903
	大学专科
	江西科技学院
	无

	16
	王晓蝴
	女
	黎族
	1309303817
	大学本科

文学学士
	西北民族大学
	湖南绝味食品股份
有限公司粤西子公司

	17
	王钜山
	男
	黎族
	1309303511
	大学本科
	安徽建筑工业学院
	五指山市审计局

	18
	曾慧婷
	女
	黎族
	1309303625
	大学本科

文学学士
	西南民族大学
	无

	19
	林志刚
	男
	汉族
	1309304520
	大学专科
	海南政法职业学院
	海南民生燃气管道
有限公司

	20
	张聪
	男
	汉族
	1309304020
	大学专科
	琼州学院
	无